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Trajnim për stafin akademik të Kolegjit “Pjetër Budi” 
 

 

AGJENDA 
 

Data: E mërkurë, 16 Shkurt 2022 
14:00 - 17:00 

Vendi: Kolegji “Pjeter Budi”Prishtinë 
 
 

 

14:00 - 14:15 Regjistrimi i pjesëmarrësve 
  

14:15 - 14:30 Prezentimi i agjendës 
  

14:30 - 15:15 
Tema: Zhvillimi i kurrikules dhe rezultatet e pritshme 
 

  

15:15 – 15:30 Diskutim i hapur me pjesëmarrësit 
  

15:30 - 15:15 
Tema: Hulumtimi dhe Zhvillimi – R&D 
 

  

16:15 - 16:30  Diskutim i hapur me pjesëmarrësit 

  
 
       17:45 – 17:00          Perfundimi dhe Rekomandime  
 


